
ОДБЕЛЕЖАН ПАТРОНИОТ ПРАЗНИК НА ООУ ,, СТРАШО ПИНЏУР ,, ВО НЕГОТИНО

 

  Во присуство на голем број гости, претставници на локалната самоуправа и вработени
во оваа образовна установа, со организирање на низа пригодни активности беше
одбележан патрониот празник на Основното општинско училиште Страшо Пинџур од
Неготино. Обраќање пред присутните имаше директорката на училиштето Сузана
Андонова која информираше за реализираните проекти и активности во изминатиот
едногодишен период, а веднаш потоа учениците под надзор на своите ментори изведоа
богата културно-уметничка програма со настап на ученици од повеќе одделенија.
Претставници на повеќе делегации положија свежо цвеќе на бистата на патронот на
неготинското училиште Страшо Пинџур.
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